PR E F 9 1 T U R A 0 E

TERMO DE RATIFICAQAO

A Secretária do Trabaiho e Assistência Social, Sra. Maria Camila Lima

Cavalcante, no uso de suas atribuiçoes legais e de acordo corn o que determina o

Art. 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas alteracOes posteriores, considerando o que

consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAQAO N.°

023/2023-DP, vem RATIFICAR a declaraçao de dispensa de licitaçao para a

Locacão de 01 (urn) imóvel, Para funcionamento da Casa de Apoio localizada

na Rua Souza Girão, no 312, Bairro de Fatima em Fortaleza, junto ;& Secretaria

do Trabaiho e Assisténcia Social, determinando que se proceda a Publicaçao do

devido extrato e se faca a competente contratacao do executante dos servicos

selecionado neste processo.

Pedra Branca, 13 de Janeiro de 2023.

Maria Camila ima Cavalcante
Secretária do Trabal o e Assistência Social

Ordenadsr de Despesa

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.ciov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000